dükkân ile pek çok köyün gelirini vakfederek o sırada Rumeli’de faaliyet gösteren

Bektaşi şeyhi Kıdemli Dede’yi buraya türbedar tayin etmiştir. Ayrıca Kırım Hanı olan

Menkli Giray Han’ı … bu imaretlere nazırlar nazırı atayarak bütün gereksinimlerini

yerine getirmekle görevlendirmiştir.”30 Aynı şekilde H. 980/M. 1573 tarihli vakfiyesi

olan31 on altıncı asırdan kalma Mangalya'da ki Esma Hatun/Sultan Camii ve bahçesinde

ki mezarlık Türk kültürünün burada ki en önemli ve görkemli kanıtlarındandırlar. Her ne

kadar Mangalya'da ki cami beş vakit namazın kılınmasından dolayı varlığını bir müddet